[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ  № 518
  L  сессия
                                                               V созыва

26 апреля 2013 года

                                  г. Темрюк

О назначении на должность председателя контрольно-счетной палаты
муниципального образования Темрюкский район
На основании  Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Устава муниципального образования Темрюкский район, решения XXIX сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 23 декабря 2011 года № 293 «Об образовании контрольно-счетной палаты муниципального образования Темрюкский район и утверждении Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования Темрюкский район» Совет муниципального образования Темрюкский район   р е ш и л:
1. Назначить Рудакова Владимира Николаевича на муниципальную должность председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования Темрюкский район с 26 апреля 2013 года по 25 апреля 2018 года.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район А.Е.Зимина и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам местного самоуправления, охране прав и свобод граждан (Титаренко).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования

Темрюкский район

__________________И.Н.Василевский

26  апреля 2013 г.

	  Председатель Совета

  муниципального образования

  Темрюкский район

   _________________А.И.Шерстнев

   26  апреля 2013 г.